Cim
AZ ABC-KULDETES
Rojik T.-Szivak-Toth V.: Szarazsag
AZ ABC-KULDETES
MADAGASZKAR
MADAGASZKAR
Karinthy Ferenc: Dunakanyar
LEPORELLO: HANGORA
MADAGASZKAR
LEPORELLO: HANGORA
MADAGASZKAR
AZ ABC-KULDETES
Rojik T.-Szivak-Toth V.: Szarazsag
AZ ABC-KULDETES
Rojik T.-Szivak-Téth V.: Szarazsag
Astrid Lingren: HARISNYAS PIPPI
Bethlenfalvy Ad&dm: | SCREEN
AZ ABC-KULDETES
AZ ABC-KULDETES
Astrid Lingren: HARISNYAS PIPPI
Bethlenfalvy Addm: | SCREEN

Astrid Lingren: HARISNYAS PIPPI

Sinkovits Szinpad

Artjaré

Sinkovits Szinpad

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

Gobbi

Artjaré

NAGYSZINPAD

Artjaré

NAGYSZINPAD

Sinkovits Szinpad

Artjaro

Sinkovits Szinpad

Artjaré

NAGYSZINPAD

Artjaré

Sinkovits Szinpad

Sinkovits Szinpad

NAGYSZINPAD

Artjaro

NAGYSZINPAD

2023.12.01.

2023.12.01.

2023.12.01.

2023.12.01.

2023.12.02.

2023.12.02.

2023.12.03.

2023.12.03.

2023.12.03.

2023.12.03.

2023.12.04.

2023.12.04.

2023.12.04.

2023.12.04.

2023.12.04.

2023.12.05.

2023.12.05.

2023.12.05.

2023.12.05.

2023.12.05.

2023.12.05.

09:00
10:00
10:30
15:00
11:00
19:30
09:00
11:00
11:00
15:00
09:00
10:00
10:30
14:00
15:00
08:45
09:00
10:30
11:00
11:00

15:00

1/4

20:LL "LZ'¥020Z :ehuodop! 1S91ZSay Wnuawnyop v



Cim
AZ ABC-KULDETES
Pass Andrea: K&, papir, oll6
AZ ABC-KULDETES
IDOFUTAR
Pass Andrea: K&, papir, olld
UTANKEPZES ITTAS VEZETOKNEK
AZ ABC-KULDETES
Pass Andrea: K6, papir, ollo
AZ ABC-KULDETES
AZ ABC-KULDETES
AZ ABC-KULDETES
Pass Andrea: K&, papir, ollé
Lionel Bart's: OLIVER!
Karinthy Ferenc: Dunakanyar
Lionel Bart's: OLIVER!
Lionel Bart's: OLIVER!
LEPORELLO: HERFLI
LEPORELLO: HERFLI
Lionel Bart's: OLIVER!
Bethlenfalvy Adam: | SCREEN

Bethlenfalvy Addm: | SCREEN

Sinkovits Szinpad

Artjaré

Sinkovits Szinpad

NAGYSZINPAD

Artjaré

KAMARASZINHAZ

Sinkovits Szinpad

Artjard

Sinkovits Szinpad

Sinkovits Szinpad

Sinkovits Szinpad

Artjard

NAGYSZINPAD

Gobbi

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

Artjaré

Artjaré

NAGYSZINPAD

Artjard

Artjaré

2023.12.06.

2023.12.06.

2023.12.06.

2023.12.06.

2023.12.06.

2023.12.06.

2023.12.07.

2023.12.07.

2023.12.07.

2023.12.08.

2023.12.08.

2023.12.08.

2023.12.08.

2023.12.08.

2023.12.09.

2023.12.09.

2023.12.10.

2023.12.10.

2023.12.10.

2023.12.11.

2023.12.11.

Kezdési ido

09:00

10:00

10:30

11:00

14:00

19:00

09:00

10:00

10:30

09:00

10:30

14:00

19:00

19:30

15:00

19:00

09:00

11:00

15:00

10:00

14:00
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Cim

Pass Andrea: K6, papir, ollo

TUSKEVAR

Pass Andrea: K8, papir, ollé

TUSKEVAR

Pass Andrea: K&, papir, ollé

VALAHOL EUROPABAN

VALAHOL EUROPABAN

LEPORELLO: LIPPOGO

LEPORELLO: LIPPOGO

VALAHOL EUROPABAN

VALAHOL EUROPABAN

UTANKEPZES ITTAS VEZETOKNEK

Varazsmese

Esterhazy Péter: Tizenhéz hattyuk

Karinthy Ferenc: Dunakanyar

A MUZSIKA HANGJA

A MUZSIKA HANGJA

A MUZSIKA HANGJA

A MUZSIKA HANGJA

A MUZSIKA HANGJA

Hazassagon innen, hazassagon tul

Artjaré

NAGYSZINPAD

Artjard

NAGYSZINPAD

Artjard

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

Artjaré

Artjaré

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

KAMARASZINHAZ

Sinkovits Szinpad

Sinkovits Szinpad

Gobbi

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

Sinkovits Szinpad

2023.12.14.

2023.12.14.

2023.12.14.

2023.12.14.

2023.12.15.

2023.12.15.

2023.12.15.

2023.12.16.

2023.12.16.

2023.12.16.

2023.12.16.

2023.12.17.

2023.12.19.

2023.12.21.

2023.12.22.

2023.12.25.

2023.12.25.

2023.12.26.

2023.12.26.

2023.12.27.

2023.12.27.

10:00
11:00
14:00
15:00
10:00
15:00
19:00
09:00
11:00
15:00
19:00
17:00
10:30
19:30
19:30
15:00
19:00
15:00
19:00
15:00

19:30
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Cim

EZEREGY EJSZAKA

EZEREGY EJSZAKA

Karinthy Ferenc: Dunakanyar
EZEREGY EJSZAKA

EZEREGY EJSZAKA

Esterhazy Péter: Tizenhéz hattyuk
EZEREGY EJSZAKA

EZEREGY EJSZAKA

EZEREGY EJSZAKA

EZEREGY EJSZAKA

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

Gobbi

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

Sinkovits Szinpad

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

NAGYSZINPAD

2023.12.28.

2023.12.28.

2023.12.28.

2023.12.29.

2023.12.29.

2023.12.29.

2023.12.30.

2023.12.30.

2023.12.31.

2023.12.31.

Kezdési ido

15:00

19:00

19:30

15:00

19:00

19:30

15:00

19:00

15:00

19:00
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